braku głosów oddanych „przeciw” oraz oddanymi jako „wstrzymujące się”.  

Uchwała Nr 8 

w przedmiocie: podziału zysku za rok 2013 

„Stosownie do przepisu art. 395 § 2 pkt 2 Kodeksu spółek handlowych oraz § 12 Statutu Spółki, 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie postanawia przeznaczyć zysk za 2013 rok w wysokości 340 000 PLN 

(słownie: trzysta czterdzieści tysięcy złotych) na pokrycie straty za rok 2012”. 

Oddano 5 878 620 ważnych głosów z 5 878 620 akcji stanowiących 47,12% kapitału zakładowego. 

Uchwałę powyższą podjęto w głosowaniu jawnym, 5 878 620 głosami „za” przyjęciem uchwały, przy 

braku głosów oddanych „przeciw” oraz oddanymi jako „wstrzymujące się”.